mea amicabiliter vobis communicandum. Intendo enim pro aliquo tem-

pore in Romana Curia residere, sicut credo diversis respectibus hoc ex-

pedire ecclesie Gebennensi ac michi et vobis; et deinde ire ad residendum

vobiscum ad opus ministerii michi injuncti : quod si , medio tempore ,

aliquid fuerit promovendum in Romana Curia et apud D. nostrum Pa-

pam ad bonum civitatis , vel ipsius civitatis civium et habitatorum , in

communi vel in particulari , littera vel nuntio intimetis, et non differam

operam dare ad intentum possetenus : de aliis vero que concernent bo-

nam policiam , regimenque et ordinacionem civitatis , si ea que preces-

serunt in usu vestro sufficiant , ita in nomine Dei continuentur ; si vero

aliquid sit addendum , vel aliud faciendum quod ad mei ministerium vel

auctoritatem pertineat , hoc etiam intimetis , quia semper in ipsis juxta

bonum consilium vestrum ac etiam directionem , me paratum et totaliter

inclinatum ad promptam executionem, juxta moderationem vestram , re-

perietis bono corde et leto animo . Novit altissimus , qui vos conservare

dignetur feliciter in longevum. Scriptum in Taurino die xxv. Sep-

tembris .

Jo. patriarcha Constantinopolitanus , administrator

perpetuus venerabilis ecclesie Gebennensis.

X. A. Procuration de Jean de Rochetaillée, patriarche de Constantinople,

pour prendre possession en son nom de l'évêché de Genève . 25 Sep-

tembre 1418.

B. Serment d'observer les franchises de Genève , prêté par Guy

d'Alby, l'un des procureurs de Jean de Rochetaillée.

17 Octobre 1418.

(Coll. à l'orig.)

B) ..A. D. m° cccc° xviii° . , indictione undecima cum eodem anno

sumpta, die vero xviia mensis Octobris , in mei Notarii presentia perso-

naliter constitutus Ven. et circumspectus vir D. Guigo de Albiaco ,

legum doctor, parisiensis et gebennensis canonicus , procurator et no-

mine procuratorio Rdmi in Christo patris et D. , D. Johannis miseratione

divina Patriarche Constantinopolitani ac administratoris seu commenda-

tarii perpetui, habentis vim tituli ecclesie gebenn . , per sedem apostolicam

deputati , prout constat litteris prefati D. Patriarche et administratoris,

sigillo suo rotundo impendenti cera alba ab extra et in caratere ab infra

rubea cum cordula rubea sigillatis , signoque et subscriptione Nycolay
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Chevrier... Notarii, sub data, anno et indictione presentibus , die xxv

mensis Septembris, quarum copia sequitur in hee verba..

A.) Johannes miseratione divina patriarcha Constantinopolitanus , ac

administrator seu commendatarius perpetuus habens vim tituli perpetui

ecclesie gebenn . per sedem apostolicam deputatus , universis presentes

litteras inspecturis salutem in Domino, et in eodem sinceram caritatem .

Notum facimus quod nos omnibus melioribus via , modo , jure et forma

quibus possumus et valemus, facimus, constituimus, creamus et ordina-

mus nostros veros , legitimos et indubitatos procuratores , actores, facto-

res, et negociorum nostrorum infrascriptorum gestores, et quoad infras-

cripta vices nostras gerentes ac nuncios speciales , ita quod specialitas

generalitati non deroget , nec e contra , videlicet R. in Christo patres et

Dominos , DD . Johannem Archiepiscopum Tharentasiensem , Amedeum

Episcopum Mauriannensem , nobilesque ac ven. et circumspectus viros

DD. magistrum Guigonem de Albiaco decretorum doctorem parisiensem,

Amblardum de Dyvona , Anselmum Cheynay gebenn . et Mermetum Tis-

soti cabilonensis ecclesiarum canonicos , exibitorum presentium , licet

absentes tanquam presentes , et eorum quemlibet in solidum , ita quod

non sit melior conditio primitus occupantis , nec deterior subsequentis ,

sed quod unus ipsorum inceperit, alter eorum prosequi valeat , mediarè

et finire cum effectu , videlicet ad presentandum , intimandum et notiffi-

candum Ill . et excellenti principi D. Amedeo Duci Subaudie , ac ven. ac

circumspectis viris DD. preposito , capitulo ecclesie gebenn . , nec non

clero civitatis , communitati et populo civitatis et dyocesis , vassallisque

ecclesie gebenn. , ac omnibus aliis et singulis quorum interest , vel inte-

rerit , vel interesse poterit quomodolibet , litteras apostolicas per Smm

in Christo patrem et D. nostrum, D. Martinum divina providentia papam

quintum , super provisione ecclesie gebenn. , dum nuper vacavit per

translationem prefati R. in Christo patris D. Johannis , ultimi ejusdem

ecclesie Episcopi, ad ecclesiam Tharentasiensem archiepiscopalem pre-

dictam, de persona sua factam, nobis constituenti predicto concessas , et

eisdem ac cuilibet ipsorum directas, ad effectum contentorum in eisdem

litteris apostolicis , requirendumque, intimandum , retinendum et manu-

tenendum tam in spiritualibus quam temporalibus possessionem dicte ec-

clesie gebenn., et eliamjura castrorum, opidorum, domorum, terrarum,

fructuum, reddituum et proventuum quorumcunque et ubicunque exis-

tentium, addictam ecclesiam et etiam mensam episcopalem pertinentium,

jurandumque in animam nostri constituentis de observandis statutis ,